

Wiadomości

Piątek, 15 czerwca 2018

Historyczna chwila - umowa z pierwszym farmaceutą z Tylmanowej podpisana!

Apteka MALINA działa.

Dziś - w dniu 13 czerwca o godzinie dziesiątej na umówione spotkanie z Wójtem Gminy Ochotnica Dolna Panem Stanisławem Jurkowskim stawiał się Pan Jan Zaziąbło - magister farmacji - w celu podpisaniu umowy najmu na lokal apteki w nowo wybudowanym Ośrodku Zdrowia w Tylmanowej.

Przy podpisaniu umowy obecny był również Radny Gminy Pan Czesław Ligas, Kierownik Referatu budownictwa Pan Tadeusz Kudłacz Pani Maria Chrobak, Pani Jadwiga Czajka kierownik referatu OŚWIATY.

Wójt zwrócił się do obecnych słowami:

"Dziś skuteczniają się działania ponad dwuletnie Radnych, Wójta, pracowników gminy, a mianowicie dzięki wcześniejszym decyzjom został zbudowany w Tylmanowej Ośrodek Zdrowia. Ośrodek ten jest połączony z apteką a w tymże ośrodku przewidziana jest rehabilitacja, gabinety specjalistyczne, dlatego też z wielką radością oznajmiam, że po wielu, wielu negocjacjach pierwszy farmaceuta w Tylmanowej od dziś oficjalnie rozpocznie działalność **apteki "Malina" - w Tylmanowej** - to jest znamienne, farmaceuta z Tylmanowej rozpoczyna działalność w Tylmanowej, głównie dla mieszkańców Tylmanowej, ale i rozumiem dla całej gminy i nie tylko. Cieszę się niezmiernie, że duży trud, który ponosiliśmy głównie z mieszkańcami, ponieważ pieniądze pochodziły z sołectwa. Oczywiście były zasilane dofinansowaniami gminnymi, ale to sołectwo ponosiło główny ciężar budowy tego ośrodka. Dziś ten obiekt ma zafunkcjonować dla ludzi, ma służyć ludziom, bo to nie jest zwykły sklep z pastą do zębów, cukrem, czy z pieczywem. Tam każdy z nas idzie szukać zdrowia a życie człowieka jest tak skonstruowane, że o zdrowie walczymy do ostatniej chwili.

Ja wiem i muszę o tym powiedzieć, że w ostatnim czasie wytworzyła się polityka i jeden z radnych robił wszystko, żeby utrudnić rozsiewając nieprawdziwe informacje, po to tylko, aby otwarcie tego obiektu było utrudnione. Bardzo nagannie oceniam takie działania, tym bardziej, że tenże sam radny przez dwa lata był głównym reżyserem i nadzorcą wszelkich działań związanych z ośrodkiem zdrowia w Tylmanowej. To jest przykre, ale czasami tak bywa - ja jako Wójt nie mogę patrzeć na takie chimery i takie zachowania, gdyż ostatecznie radny nie odpowiada za wynajęcie, nie odpowiada za funkcjonowanie, nie odpowiada za finanse, więc może sobie pozwolić na takie niuanse, ale myślę, że mieszkańcy wiedzą i będą mogli ocenić, że coś, co jest dobre dla Tylmanowej nagle poddaje się w wątpliwość i tym bardziej się cieszę, że są radni, którzy do końca idą za mieszkańcami, ich praca w sumie bezinteresowna, bo wiele godzin spędzonych na odbiorach, przeglądach, na ustaleniach,

negocjacjach - to są godziny z ich prywatnego życia wzięte i tym bardziej za to im dziękuję.

Panu - Panie Janie chcę życzyć wszystkiego dobrego, powodzenia w tej trudnej na pewno pracy, ale pracy, która musi także poza wymiernym finansowym źródłem musi mieć też satysfakcję, jaką odczuwam i ja ze swojej pracy.

Cieszę się, że ten dzień nastąpił, że rusza do życia Ośrodek Zdrowia w Tylmanowej. Otwieramy aptekę, z dniem dzisiejszym, po podpisaniu umowy będzie Pan przez trzy kolejne lata zarządzał i prowadził tą aptekę.

Następnie przystąpiono do odczytania i omówienia zapisów umowy a po jej podpisaniu Pan Wójt uroczyście przekazał jeden egzemplarz dla Pana Jana Zaziąbło.

Pan Jan podziękował i wyraził nadzieję, że spełni oczekiwania mieszkańców i wszyscy będą zadowoleni z usług apteki "Malina" w Tylmanowej.

W imieniu własnym i mieszkańców Pan Radny Czesław Ligas złożył Panu Wójtowi podziękowanie za zaangażowanie w budowę i uruchomienie ośrodka a dla mieszkańców życzył zadowolenia w korzystaniu z nowopowstałej apteki w Tylmanowej.

Wójt poinformował, że rozmowy z Panią dr Anną Piergies - Zachwieja i Panem Kazimierzem Mierzyńskim przebiegają w znakomitej atmosferze tak, że ma nadzieję, że kolejna umowa na wynajem Ośrodka Zdrowia nastąpi niebawem.

Do wiadomości mieszkańców podaję, że wynegocjowana cena i podpisana w umowie za wynajem apteki wynosi 4000 zł dla gminy (sołectwa). Natomiast media płatne dodatkowo przez wynajmującego tj. prąd, ścieki, telefon, śmieci, ogrzewanie budynku i ciepłej wody.